
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 	6  /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Alterar o regime de trabalho do servidor ODILON 
PEREIRA DA SILVA, ocupante do cargo de PROFESSOR ASSISTENTE MS 8 4, do 
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, 
com lotação no Departamento de Ciência da Informação e Documentação, 
de Tempo Parcial (TP-20) para Dedicação Exclusiva (DE), a partir 
de 19.01.94. 

Brasilia-DF, U) de W-X 31-i- )k0  de 199 

JOAO LAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

